工 事     届

令和   年   月   日

幸田荻谷土地区画整理組合

  理事長 稲吉 德幸   殿

  〒
住 所
氏 名
名 称 及 び
代表者氏名

  電 話  （    ）

連 絡 先  氏 名
  電 話  （    ）

 下記のとおり、

記

1

許可、承認又は

同意の年月日

及 び 番 号

令和   年   月   日   幸区第   －   号

2 工 事 の 場 所           街区       番

3 工 事 の 種 別

4
着手

完了
年 月 日 令和   年   月   日

5 工事の施工者名

氏名

電話

着 手
完 了

着手します。
完了しました。

整理番号